ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN KỲ ANH

Số:  402 /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Anh, ngày 21 tháng 9 năm 2023

GIẤY MỜI

Gặp mặt, biểu dương Đội thi đạt giải Nhất

Hội thi Hòa giải viên giỏi toàn quốc - khu vực Miền Bắc

Trong các ngày 14-15/9/2023, Đội thi Hòa giải viên giỏi huyện Kỳ Anh đại

diện cho tỉnh Hà Tĩnh tham dự và đạt giải Nhất tại Hội thi Hòa giải viên giỏi toàn

quốc - khu vực Miền Bắc. Để kịp thời động viên, khen thưởng thành tích trên, Ủy

ban nhân dân huyện tổ chức buổi gặp mặt, biểu dương Đội thi.

Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 16h00’ngày 27/9/2023 (Chiều thứ Tư).

Địa điểm: Tại Phòng họp số 5, Trung tâm Hành chính huyện

Thành phần, Trân trọng kính mời:

* Ở tỉnh:

- Các đồng chí lãnh đạo Sở Tư pháp;

- Các thành viên Đoàn tham gia Hội thi Hòa giải viên giỏi toàn quốc - khu vực

Miền Bắc theo Quyết định số 108/QĐ-STP ngày 08/9/2023 của Sở Tư pháp.

* Ở huyện:

- Các đồng chí Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện thường trực Ủy ban MTTQ huyện;

- Đại diện lãnh đạo các phòng: Tư pháp, Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch, Văn hóa

- Thông tin, Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trung tâm Văn hóa - Truyền thông

huyện.

* Ở xã Kỳ Văn:

- Đại diện Thường trực Đảng ủy, lãnh đạo UBND xã;

- Các thành viên Đội thi chính thức tham dự Hội thi Hòa giải viên giỏi cấp tỉnh

theo Quyết định số 6252/QĐ- UBND ngày 28/8/2023 của UBND huyện.

* Phân công nhiệm vụ:

- Văn phòng HĐND-UBND huyện phối hợp với phòng Tư pháp chuẩn bị các
điều kiện phục vụ buổi gặp mặt.

- Trung tâm Văn hóa - Truyền thông huyện cử phóng viên đến dự và đưa tin

Kính mời các thành phần tham dự đầy đủ, đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT. UBND huyện;

- Lưu: VT./.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Xuân Hùng

 2

		2023-09-22T09:03:49+0700

		ubkyanh@hatinh.gov.vn
	2023-09-22T09:06:19+0700